ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике  в 2022/2023 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская  СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: _____Добрынина Юлия Сергеевна_________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: _________Рыжова Светлана Владимировна_______________________________

                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                  Богданова Людмила Александровна   ___________

                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                  Карташова Валерия Сергеевна   ___________

                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                  Астраханцева Зоя Егоровна   ___________

                                              (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике в 2022-2023 учебном году.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике в 2022-2023 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике в 2022-2023 учебном году.

Код участника   ФИО

участника

Общеобразовательн

ая организация

(школа, филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Баллы Статус

(победи

тель,

призер)

З_ИН_0501 Брыксина

Вероника

Руслановна

Рассказовский
филиал МБОУ

Платоновской

СОШ

5 Губарева Елена

Александровна

280 Победи

тель

школьн

ого

этапа

Г_ ИНФ _0506 Курмалеев

Артем

Александрович

 Дмитриевщинский

филиал

 МБОУ

Платоновской СОШ

5 Любимова

Татьяна

Викторовна

66

З_ИН_0502 Черных

Александр

Максимович

Рассказовский
филиал МБОУ

Платоновской

СОШ

5 Губарева Елена

Александровна

56

Г_ ИНФ _0511 Сапронова

Анастасия

Дмитриевна

 Дмитриевщинский

филиал

 МБОУ

Платоновской СОШ

5 Любимова

Татьяна

Викторовна

16

Г_ ИНФ _0504 Кидина Юлия

Алексеевна

 Дмитриевщинский

филиал

 МБОУ

Платоновской СОШ

5 Любимова

Татьяна

Викторовна

0

Г_ ИНФ _0512 Севостьянова

Ксения

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал

 МБОУ

Платоновской СОШ

5 Любимова

Татьяна

Викторовна

0

Г_ ИНФ _0513 Щербинина

Виолетта

Дмитриевна

 Дмитриевщинский

филиал

 МБОУ

Платоновской СОШ

5 Любимова

Татьяна

Викторовна

0

Г_ИНФ_0613 Скворцов

Вадим

Андреевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Любимова

Татьяна

Викторовна

155

sin2252/edu680086/

6/238g9w

Куренков

Дмитрий

Михайлович

Никольский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

6 Рыжова

Светлана

Владимировна

144

Г_ИНФ_0602 Кривенцева

Елизавета

Андреевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Любимова

Татьяна

Викторовна

90

Г_ИНФ_0601 Гвоздев

Николай

Владимирович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Любимова

Татьяна

Викторовна

76

sin2252/edu680086/6
/2r579w

Зюзин Артем

Игоревич

МБОУ

Платоновская СОШ

6 Добрынина

Юлия

Сергеевна

75

Г_ИНФ_0612 Середа Арина

Антоновна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Любимова

Татьяна

Викторовна

66

Г_ИНФ_0615 Толмачёв Павел

Юрьевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Любимова

Татьяна

Викторовна

52

sin2252/edu680086/6
/wv3732

Кузин Степан

Викторович

МБОУ

Платоновская СОШ

6 Добрынина

Юлия

Сергеевна

43

sin2252/edu680086/6
/2q473w

Новопавловская

Анастасия

Ильинична

МБОУ

Платоновская СОШ

6 Добрынина

Юлия

Сергеевна

36

sin2252/edu680086/6
/2439qw

Теселкина
Полина

Максимовна

МБОУ

Платоновская СОШ

6 Добрынина

Юлия

Сергеевна

36

sin2252/edu680086/

6/27639w

Иванов Кирилл

Олегович

Саюкинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Богданова

Людмила

Александровна

20

sin2252/edu680086/6
/2q47gw

Сигаева

Виктория

Андреевна

МБОУ

Платоновская СОШ

6 Добрынина

Юлия

Сергеевна

11

sin2252/edu680086/

6/2434qw

Пупков Вадим

Андреевич

Саюкинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Богданова

Людмила

Александровна

0

З_ИН_0701 Профор

Анастасия

Александровн

а

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской

СОШ

7 Губарева

Елена

Александров

на

247 Призер

школьн

ого

этапа

sin2272/edu680086/7
/r52zvw

Бессонова

Мария

Алексеевна

МБОУ

Платоновская СОШ

7 Добрынина

Юлия

Сергеевна

140

sin2272/edu680086/7
/vr97rq

Горелкин Роман

Сергеевич

МБОУ

Платоновская СОШ

7 Добрынина

Юлия

Сергеевна

140

sin2272/edu680086/7
/zr326w

Тарасов Илья

Алексеевич

МБОУ

Платоновская СОШ

7 Добрынина

Юлия

Сергеевна

140

sin2272/edu680086/7
/wq8gzr

Тареева Яна

Андреевна

МБОУ

Платоновская СОШ

7 Добрынина

Юлия

Сергеевна

140

sin2272/edu680086/7
/r7476w

Чусов Василий

Владимирович

МБОУ

Платоновская СОШ

7 Добрынина

Юлия

Сергеевна

140

sin2272/edu680086/7
/vr967w

Севостьянов

Павел

Сергеевич

МБОУ

Платоновская СОШ

7 Добрынина

Юлия

Сергеевна

130

sin2272/edu680086/7
/qr726w

Курапов

Александр
Андреевич

МБОУ

Платоновская СОШ

7 Добрынина

Юлия

Сергеевна

112

З_ИН_0702 Иванова

Анастасия

Васильевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской

СОШ

7 Губарева

Елена

Александров

на

100

sin2272/edu680086/

7/vr9vvw

Маняхин Артем

Николаевич

Саюкинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Богданова

Людмила

Александровна

100

Г_ИНФ_0601 Арзамасцев

Родион

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Астраханцева

Зоя Егоровна

10

Г_ИНФ_0609 Мартемьянова

Виктория

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Астраханцева

Зоя Егоровна
10

Г_ИНФ_0613 Черкасов Егор

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Астраханцева

Зоя Егоровна
5

Г_ИНФ_0606 Курмалеев

Роман

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Астраханцева

Зоя Егоровна
0

З_ИН_0703 Ловягина

Ангелина

Алексеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской

СОШ

7 Губарева

Елена

Александров

на

0

sin2272/edu680086/

7/gr6g5w

Панфилова

Анна Павловна

Саюкинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Богданова

Людмила

Александровна

0

Г_ИНФ_0611 Субочева

Светлана

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Астраханцева

Зоя Егоровна
0

Г_ИНФ_0616 Шеховцов

Никита

Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Астраханцева

Зоя Егоровна
0

sin2272/edu680086/

8/wq867r

Михайлов Иван

Алексеевич

Саюкинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Богданова

Людмила

Александровна

200 Призер

школьн

ого

этапа

sin2272/edu680086/

8/r38v9w

Черкасов Антон

Сергеевич

Саюкинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Богданова

Людмила

Александровна

200 Призер

школьн

ого

этапа

sin2272/edu680086/8
/w2849w

Каледина

Мария

Александровна

МБОУ

Платоновская СОШ

8 Добрынина

Юлия

Сергеевна

20

sin2272/edu680086/8
/w2744r

Мариненков

Егор

Максимович

МБОУ

Платоновская СОШ

8 Добрынина

Юлия

Сергеевна

20

sin2272/edu680086/8
/wv333r

Медведев Егор

Юрьевич

МБОУ

Платоновская СОШ

8 Добрынина

Юлия

Сергеевна

20

sin2272/edu680086/8
/r484gr

Ращупкин Олег

Алексеевич

МБОУ

Платоновская СОШ

8 Добрынина

Юлия

Сергеевна

20

Г_ИНФ_0805 Тарабрин

Никита

Павлович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Астраханцева

Зоя Егоровна
20

sin2272/edu680086/8
/r48ggr

Митрофанов

Артем

Сергеевич

МБОУ

Платоновская СОШ

8 Добрынина

Юлия

Сергеевна

10

sin2272/edu680086/8
/w27z4r

Ярыгин Данила

Сергеевич

МБОУ

Платоновская СОШ

8 Добрынина

Юлия

Сергеевна

5

sin2272/edu680086/8
/r8759w

Веденеев

Кирилл

Алексеевич

МБОУ

Платоновская СОШ

8 Добрынина

Юлия

Сергеевна

0

З_ИН_0801 Ивлева Арина

Сергеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской

СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

0

sin2272/edu680086/

8/r3397r

Руднев Матвей

Павлович

Саюкинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Богданова

Людмила

Александровна

0

Г_ИНФ_0808 Фатеева Софья

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Астраханцева

Зоя Егоровна
0

sin2272/edu680086/8
/wvv68w

Фомин Данила

Владимирович

МБОУ

Платоновская СОШ

8 Добрынина

Юлия

Сергеевна

0

Г_ИНФ_0810 Шалагина

Елизавета

Юрьевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Астраханцева

Зоя Егоровна
0

Г_ИНФ_0811 Щербинина

София

Николаевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Астраханцева

Зоя Егоровна
0

З_ИН_0901 Автамонов

Николай

Алексеевич

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской

СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

0

Г_ИНФ_0902 Иванова

Наталья

Сергеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Астраханцева

Зоя Егоровна
0

sin2292/edu680086/9
/rz8g5r

Киселева Алина

Юрьевна

МБОУ

Платоновская СОШ

9 Добрынина

Юлия

Сергеевна

0

Г_ИНФ_0903 Князева

Александра

Александровна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Астраханцева

Зоя Егоровна
0

Г_ИНФ_0905 Козлова

Любовь

Михайловна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Астраханцева

Зоя Егоровна
0

sin2292/edu680086/9
/2wzg6r

Кривенцев

Вадим

Максимович

МБОУ

Платоновская СОШ

9 Добрынина

Юлия

Сергеевна

0

З_ИН_0902 Курманова

Анна

Ивановна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской

СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

0

sin2292/edu680086/9
/r74v62

Лутовина
Наталия

Александровна

МБОУ

Платоновская СОШ

9 Добрынина

Юлия

Сергеевна

0

Г_ИНФ_0906 Меркулова

Юлия

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Астраханцева

Зоя Егоровна
0

sin2292/edu680086/9
/2vv542

Мещерякова

Юлия

Александровна

МБОУ

Платоновская СОШ

9 Добрынина

Юлия

Сергеевна

0

sin2292/edu680086/

9/r874v2

Михайлов

Роман

Сергеевич

Саюкинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Богданова

Людмила

Александровна

0

sin2292/edu680086/9
/r487vr

Моисеева

Оксана

Сергеевна

МБОУ

Платоновская СОШ

9 Добрынина

Юлия

Сергеевна

0

Г_ИНФ_0907 Наместников

Сергей

Иванович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Астраханцева

Зоя Егоровна
0

sin2292/edu680086/9
/rq8362

Нефедов Егор

Александрович

МБОУ

Платоновская СОШ

9 Добрынина

Юлия

Сергеевна

0

З_ИН_0903 Пеньшина

Анжелика

Рассказовский

филиал МБОУ

9 Губарева Елена

Александровна

0

Дмитриевна Платоновской

СОШ

sin2292/edu680086/9
/rq8332

Савин Максим

Алексеевич

МБОУ

Платоновская СОШ

9 Добрынина

Юлия

Сергеевна

0

Подпись:

Председатель жюри: ______________Добрынина Ю.С.

Члены жюри: __________________Рыжова С.В.

                                  _________Богданова Л.А.

     ________   Карташова В.С.

                  _______     Астраханцева З.Е.

		2022-12-18T19:50:07+0300
	Филонов Михаил Вячеславович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью